[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2010г. № 821

Рассмотрев  проект планировки территории в границах улиц Батарейная -Букинское шоссе-проезд Шадунца города Лобня,  выполненный проектной организацией ГП МО «АПУ по Солнечногорскому району», лицензия от 06.08.2007г. регистрационный номер  ГС-1-50-02-26-0-5000000560-033017-2,  протокол публичных слушаний от 05.12.2007г. и заключение по результатах публичных слушаний по проекту планировки, а также учитывая положительное согласование  Главархитектуры Московской области по вышеуказанному проекту (Выписка из Протокола Градостроительного Совета при Главном архитекторе  МО №20 от 01.06.2010г.)  и на основании обращения ООО «СтройСити» от 02.06.2010г. №1648орг.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории в границах улиц Батарейная -Букинское шоссе-проезд Шадунца города Лобня,  выполненный проектной организацией ГП МО «АПУ по Солнечногорскому району», лицензия от 06.08.2007г. регистрационный номер  ГС-1-50-02-26-0-5000000560-033017-2
2. Утвержденный проект планировки территории в границах улиц Батарейная -Букинское шоссе-проезд Шадунца города Лобня,  выполненный проектной организацией ГП МО «АПУ по Солнечногорскому району» разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru
С.С.Сокол
Об утверждении проекта планировки территории в границах улиц Батарейная - Букинское шоссе-проезд Шадунца города Лобня